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Selskabet Geocenter Møns Klint A/S 
Stengårdsvej 8 
4791  Borre 

  
  Telefon: 55 86 36 00    
  E-mail: geocenter@moensklint.dk 
    
   CVR-nr.: 30 07 28 63 
  Stiftet: 3. november 2006 
  Kommune: Vordingborg 
  Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 
    
Bestyrelse Carl Peter Brønnum Scavenius 

  
 Erik Volf Büchert 

  
 Patricia Rabjerg 

  
 Søren Hansen 

  
Direktion Nils Natorp 

Rytsebækvej 21 
4780  Stege 
 

  
Pengeinstitut Møns Bank A/S 

Storegade 29 
4780  Stege 
 

Revisor  ReviVision 
 Godkendt Revisionsvirksomhed 
  Storegade 1  
  4780  Stege 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. november 
2023 - 31. oktober 2024 for Geocenter Møns Klint A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. oktober 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. november 
2023 - 31. oktober 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Borre, den 27. februar 2025 
 
Direktion 
 
 
 
Nils Natorp 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
Carl Peter Brønnum Scavenius 
Formand  
  
 
  

Erik Volf Büchert 
  
  
  

 
  
  
  

Patricia Rabjerg 
  
  
  

Søren Hansen  
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Til kapitalejerne i Geocenter Møns Klint A/S 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Geocenter Møns Klint A/S for perioden 1. november 2023 - 31. oktober 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. oktober 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. november 
2023 - 31. oktober 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation  
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
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vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere 
kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Stege, den 27. februar 2025 
ReviVision 
Godkendt Revisionsvirksomhed 
CVR-nr.: 76893713 
 
 

Anders Frimann 
Registreret revisor 
mne3141 
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Hovedaktiviteter 
GeoCenter Møns Klint A/S driver som forpagter et Geologi- og Naturcenter placeret på Store Klint. 
Hovedaktiviteterne omfatter: 
 

⚫ Udstillingsvirksomhed 
⚫ Naturvejledning 
⚫ Skoletjeneste 
⚫ Drift af restaurant/café og butik ved bortforpagtning 
⚫ Almindelig service for de årligt ca. 250.000 gæster, der besøger Møns Klint. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
2024 var GeoCenter Møns Klints 18. sæson efter at være blevet indviet den 29. maj 2007.  
  
Sæson 2024 var et godt år med en lille fremgang i forhold til året før. Der var en mindre tilbagegang i 
antallet af danske gæster, mens andelen af udenlandske gæster igen er steget. Udlandet har altså trukket 
mange danskere til oplevelser under sydligere himmelstrøg og det er en national tendens, som ikke kun 
vores lokale destination har oplevet. Til gengæld har rigtig mange udenlandske gæster valgt at holde ferie i 
Danmark og også på Møn. Juli var en god måned, men august, som også er en stor feriemåned syd for 
Danmark var atter rekord stor. Det var specielt gæster fra Tyskland, Holland og Benelux landende, der førte 
til rekordmange gæster i sensommeren.  
 

⚫ Antal besøgende: 2024: 284.040, 2023: 268.995, 2022: 260.870, 2021: 279.244, 2020: 314.369. 
⚫ Udstillingen har fungeret meget tilfredsstillende med særdeles positiv respons fra gæsterne 
⚫ Skoletjenesten har haft 5.500 elever gennem de forskellige undervisningsforløb. Det er et fald på ca.  
       1.500 i  forhold til sidste år. Skolernes trængte økonomi, manglende overnatningsfaciliteter samt ikke  
       eksisterende offentlig trafik til Møns Klint i skolesæsonen er vanskelige rammebetingelser for  
       skoletjenesten. 
⚫ Der har været afholdt i alt ca. 1.000 naturrelaterede arrangementer med ca. 15.000 deltagere.  
⚫ GeoCenter Møns Klint beskæftiger inklusiv bortforpagtningerne i alt ca. 16 årsværk.  
⚫ GeoCenter Møns Klint har en samlet omsætning excl. moms på ca. 21 mio. kr. inklusiv  
       bortforpagtningerne, før tilskud til ombygning eller fornyelse af udstillinger. 
 
GeoCenter Møns Klint er fortsat et VidensPædagogisk AktivitetsCenter under Ministeriet for Børn og 
Undervisning. Der er i alt 16 VPAC'ere i Danmark. I 2024 fik GeoCenter Møns Klint et driftstilskud på 
941.000 kr. fra Ministeriet. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ingen usædvanlige forhold. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen usikkerhed af betydning. 
 

Den forventede udvikling 
Det forventes at det samlede besøgstal for sæson 2025 bliver på niveau med 2024. Dog er der i markedet en 
stor nervøsitet i forhold til hvordan den geopolitiske situation udvikler sig.  
Det forventes, at GeoCenter Møns Klint får et driftsmæssigt overskud på ca. kr. 200.000. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Der er ikke indtruffet forhold, der væsentligt påvirker årsrapporten. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Geocenter Møns Klint A/S for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen 
alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, 
omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs 
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen omfatter entreindtægter, skole- og naturvejledertjeneste samt forpagtningsindtægter fra 
butik og restaurant. Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført.  
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder indtægter fra hjælpepakker som følge af Corona til kulturlivet og den 
generelle ordning for faste omkostninger.   
 
Omkostninger arrangementer og aktiviteter 
Omkostninger til arrangementer og aktiviteter omfatter direkte omkostninger til skoletjenesten samt til 
konkrete arrangementer og aktiviteter. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta. 
 
Skat af årets resultat 
Selskabet er 100% ejet af en almenvelgørende fond. Selskabets positive indkomst udloddes til fonden i h.t. 
selskabsskattelovens § 3, stk. 4. Der afsættes derfor ikke skat i selskabet. 
 
BALANCEN 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. NOVEMBER 2023 TIL 31. OKTOBER 2024 
   
  2022/23 
 2023/24 kr. 1000 
 

 Geocenter Møns Klint A/S 10 

   Nettoomsætning ..........................................................................  10.617.600 10.267 
   

   Andre driftsindtægter ..................................................................  1.515 1- 
   Udgifter arrangementer og aktiviteter .........................................  437.262- 220- 
   Andre eksterne udgifter ...............................................................  5.192.741- 4.699- 
     

 BRUTTORESULTAT ..............................................................  4.989.112 5.347 
   

 2 Personaleomkostninger ...............................................................  3.507.611- 3.571- 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...............................................................................  39.183- 73- 
     

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  1.442.318 1.703 
   

   Andre finansielle indtægter .........................................................  50.558 3 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ...............................................................................  63.680- 82- 
   Andre finansielle omkostninger ..................................................  480- 1- 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................  1.428.716 1.623      

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  1.428.716 1.623      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...........................................  1.428.716 1.623 
   Overført resultat ..........................................................................  0 0 
     

 DISPONERET I ALT ...............................................................  1.428.716 1.623      
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 BALANCE PR. 31. OKTOBER 
 AKTIVER 
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Geocenter Møns Klint A/S 11 

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...............................  499.523 697 
   Andre tilgodehavender ................................................................  155.306 111 
   Periodeafgrænsningsposter ..........................................................  89.074 68 
     

 Tilgodehavender ........................................................................  743.903 876      

   Likvide beholdninger ................................................................  5.952.853 5.510 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  6.696.756 6.386      

   

 AKTIVER ..................................................................................  6.696.756 6.386      
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 BALANCE PR. 31. OKTOBER 
 PASSIVER 
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Geocenter Møns Klint A/S 12 

   Selskabskapital ............................................................................  500.000 500 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ...........................................  1.428.716 1.623 
     

   EGENKAPITAL .......................................................................  1.928.716 2.123 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder ..........................................  9.527 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  781.451 941 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...............................................  3.231.201 2.330 
   Anden gæld .................................................................................  745.861 992 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  4.768.040 4.263      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  4.768.040 4.263 
     

   

 PASSIVER .................................................................................  6.696.756 6.386      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Geocenter Møns Klint A/S 13 

 Selskabskapital primo .................................................................  500.000 500 
     

 Selskabskapital ultimo ..............................................................  500.000 500      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ................................  1.622.659 804 
 Foreslået udbytte .........................................................................  1.428.716 1.623 
 Udloddet udbytte .........................................................................  1.622.659- 804- 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ..........................  1.428.716 1.623      

   EGENKAPITAL .......................................................................  1.928.716 2.123 
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 NOTER 
  
   
  2022/23 
 2023/24 kr. 1000 
 

 Geocenter Møns Klint A/S 14 

 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal ansatte i gennemsnit ..........................................................  10 10      

   

 2 Personaleomkostninger  
 Lønninger ....................................................................................  3.367.255 3.412 
 Andre udgifter til social sikring...................................................  140.356 159 
     

 Personaleomkostninger i alt .....................................................  3.507.611 3.571      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået aftale om forpagtning af bygninger, designprogram og parkeringsanlæg. 
Forpagtningsaftalen er uopsigelig for begge parter i 3 måneder. Forpagtningsafgiften i 
opsigelsesperioden udgør  
kr. 368.900. 
 
Selskabet har indgået leasingkontrakter med resterende forpligtelser på i alt kr. 77.350, med en 
gennemsnitlig månedlig leasingydelse på kr. 1.547. Ydelserne forfalder løbende frem til sidste 
leasingkontrakt udløber pr. 31. december 2028. 
 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Patricia Rabjerg
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: GeoCenter Møns Klint A/S
Serienummer: prabjerg@hotmail.com
IP: 109.56.xxx.xxx
2025-03-07 09:18:17 UTC

Søren Hansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: GeoCenter Møns Klint A/S
Serienummer: 8bbdd06d-6c69-47c4-8b45-9f9cf8f71348
IP: 80.62.xxx.xxx
2025-03-07 12:31:42 UTC

Nils Natorp
Direktør
På vegne af: GeoCenter Møns Klint A/S
Serienummer: 46a5bebb-5a5e-4c15-87ff-9c489ce2af4e
IP: 152.115.xxx.xxx
2025-03-07 15:06:10 UTC

Carl Peter Brønnum Scavenius
Bestyrelsesformand
På vegne af: GeoCenter Møns Klint A/S
Serienummer: 2f1ff6fa-ee12-4506-a2a3-5107468bc3e1
IP: 128.76.xxx.xxx
2025-03-08 09:34:14 UTC

Erik Volf Büchert
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: c80fcdb0-2e0e-4ebd-a060-3a6bed0e564c
IP: 80.208.xxx.xxx
2025-03-09 09:50:17 UTC

Anders Peter Frimann
ReviVision I/S CVR: 76893713
Registreret revisor
På vegne af: ReviVision I/S
Serienummer: 96f16719-6792-4e53-a255-d617e82bd50c
IP: 212.130.xxx.xxx
2025-03-09 13:35:11 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Nils Natorp
Dirigent
På vegne af: GeoCenter Møns Klint A/S
Serienummer: 46a5bebb-5a5e-4c15-87ff-9c489ce2af4e
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-03-09 14:02:22 UTC
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         5rayzv9MjlqkUrc20cLyxNTv6pmmNH4EpPmgCEHY+Zk=   i9odX+6zJnHoWH3SJDVfBYFQDvRf3lEbMjomwwd9IqI=      AQAB           2025-03-07T12:31:23.775Z     z5opu/R2EP0HuAgP6ryLuUgp9jU7tds18g7LHo39m7k=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 121413381436833319247963131020755708832395398744        


 
             
                 
             
             3426 Internt årsregnskab 2023-24
             AEUUN-D428W-4MNFI-Z5ECV-1L30Q-M1KFY
             SHA-256
             90cefc84f076baab5e4f402feb53b2ad710184d24b7f99454942db915bcfabbd
             
                                     
                                                     GeoCenter Møns Klint A/S
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             3426 Officiel årsrapport 2023-24
             N2TMK-SNL03-1HPXB-OEV4D-AYJN7-AZQ2J
             SHA-256
             30432dec097b5da0a254e81765357ec58d91d26d1bf7f01711243fb62b82e7d3
             
                                     
                                                     GeoCenter Møns Klint A/S
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             3426 Revisionsprotokollat 2023-24
             BZ2UT-XK5WV-YHFCX-BEEJB-JEJE3-CF0A7
             SHA-256
             b384616093c1111e52401ffbfe11e9ed532cde13c774d403185f91af11defc66
             
                                     
                                                     GeoCenter Møns Klint A/S
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             3426 Ledelsens regnskabserklæring 2023-24
             OMNHP-Y1L2H-CMP00-I0FHE-QGI7J-SP5PQ
             SHA-256
             8866574238acbe247bbdc90556baa840fc01deaec7317e6c5bd526d0aa051aac
             
                                     
                                                     GeoCenter Møns Klint A/S
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             3426 Erklæring hvidvask 2023-24
             W5EU6-XULNA-VJT1M-082C3-PJSDF-CB6CU
             SHA-256
             2895a7789d1875a94170d2af4ddb94072f35a6cc92ba51f62a0b7184c1ff75d0
             
                                     
                                                     GeoCenter Møns Klint A/S
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         fPdRYDbHq8TgavP65oDW7d8x6vYwRSIT6urrGnEdn/8=   O85PneRD4eDuNw58hfd1gxHufS1o3JxQtlUW7YnkuVI=      AQAB           2025-03-07T15:06:06.915Z     lhWgc5DAC5brOegV/jpiyRHXldtl+ExiCfmSFG7OL90=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 219525210810523898895694784350950059043857334428        


 
             
                 
             
             3426 Internt årsregnskab 2023-24
             AEUUN-D428W-4MNFI-Z5ECV-1L30Q-M1KFY
             SHA-256
             90cefc84f076baab5e4f402feb53b2ad710184d24b7f99454942db915bcfabbd
             
                                     
                                                     GeoCenter Møns Klint A/S
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             3426 Officiel årsrapport 2023-24
             N2TMK-SNL03-1HPXB-OEV4D-AYJN7-AZQ2J
             SHA-256
             30432dec097b5da0a254e81765357ec58d91d26d1bf7f01711243fb62b82e7d3
             
                                     
                                                     GeoCenter Møns Klint A/S
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             3426 Revisionsprotokollat 2023-24
             BZ2UT-XK5WV-YHFCX-BEEJB-JEJE3-CF0A7
             SHA-256
             b384616093c1111e52401ffbfe11e9ed532cde13c774d403185f91af11defc66
             
                                     
                                                     GeoCenter Møns Klint A/S
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             3426 Ledelsens regnskabserklæring 2023-24
             OMNHP-Y1L2H-CMP00-I0FHE-QGI7J-SP5PQ
             SHA-256
             8866574238acbe247bbdc90556baa840fc01deaec7317e6c5bd526d0aa051aac
             
                                     
                                                     GeoCenter Møns Klint A/S
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             3426 Erklæring hvidvask 2023-24
             W5EU6-XULNA-VJT1M-082C3-PJSDF-CB6CU
             SHA-256
             2895a7789d1875a94170d2af4ddb94072f35a6cc92ba51f62a0b7184c1ff75d0
             
                                     
                                                     GeoCenter Møns Klint A/S
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         TDP2oWKcdFqZcA4Wkj/z2NoTXNlk9QSgzFDupGHwwbo=   DWU5x6HfiR4DV8oj/RNKb3crSKGj5fYA5mQIqwienQ4=      AQAB           2025-03-08T09:34:12.337Z     ap4OBoqSZjyYVESs7G015nYNiYjzvwyDVXmsaLojqdI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1373884683253996994991727914771599659269471128925        


 
             
                 
             
             3426 Internt årsregnskab 2023-24
             AEUUN-D428W-4MNFI-Z5ECV-1L30Q-M1KFY
             SHA-256
             90cefc84f076baab5e4f402feb53b2ad710184d24b7f99454942db915bcfabbd
             
                                     
                                                     GeoCenter Møns Klint A/S
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             3426 Officiel årsrapport 2023-24
             N2TMK-SNL03-1HPXB-OEV4D-AYJN7-AZQ2J
             SHA-256
             30432dec097b5da0a254e81765357ec58d91d26d1bf7f01711243fb62b82e7d3
             
                                     
                                                     GeoCenter Møns Klint A/S
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             3426 Revisionsprotokollat 2023-24
             BZ2UT-XK5WV-YHFCX-BEEJB-JEJE3-CF0A7
             SHA-256
             b384616093c1111e52401ffbfe11e9ed532cde13c774d403185f91af11defc66
             
                                     
                                                     GeoCenter Møns Klint A/S
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             3426 Ledelsens regnskabserklæring 2023-24
             OMNHP-Y1L2H-CMP00-I0FHE-QGI7J-SP5PQ
             SHA-256
             8866574238acbe247bbdc90556baa840fc01deaec7317e6c5bd526d0aa051aac
             
                                     
                                                     GeoCenter Møns Klint A/S
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
             
             3426 Erklæring hvidvask 2023-24
             W5EU6-XULNA-VJT1M-082C3-PJSDF-CB6CU
             SHA-256
             2895a7789d1875a94170d2af4ddb94072f35a6cc92ba51f62a0b7184c1ff75d0
             
                                     
                                                     GeoCenter Møns Klint A/S
                                                                             Bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         WPVExORObLJJoiI63u1txMGdQlCLt1SDUr88UQquyEA=   833/skaE0aqaUmdB/HU6xJTT8ljmSBREFG1K1HxUh6U=      AQAB           2025-03-09T09:50:05.125Z     pyutTw7vvKq5TCYV/xvLB3Hb51iTC1S6+ZicpHn5VB0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1047201771507922831865196722464363396197321655644        
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